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Karma dla psa Winner Plus Adult Sport 18 kg
 

Cena: 317,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent Winner Plus Pet Food s.r.l

Opis produktu
 

Winner Plus Super Premium dla dorosłych aktywnych psów to kompletna, zbilansowana karma nadająca się idealnie dla dorosłych psów
zdolnych do intensywnej aktywności fizycznej. Winner Plus Adult Sport to naturalna kompletna karma nadająca się idealnie dla młodych
psów wszystkich ras, która jest w stanie zapewnić wysoko zrównoważony pobór energii dostępnej natychmiast dzięki dużej ilości
tłuszczu i mięsa z kurczaka starannie przetworzonego w procesie o jakości równej standardom produkcji żywności dla ludzi. Produkt
charakteryzuje się wysoką strawnością a skład produktu powoduj, że jest to optymalna karma dla psów zdolnych do intensywnej
aktywności fizycznej wystawianych do pracy czy na wystawy. Karmna ta ponadto dostarcza taurynę, a obecna L-karnityna ułatwia
zamianę tłuszczu w energię, dzięki czemu karma pozwala osiągnąć najwyższy poziom z każdej możliwej dziedziny aktywności. Mięso
zielonej małży nowozelandzkiej obecne w karmie w celu wzmocnienia muskulatury, ścięgien, więzadeł i stawów. Kwasy tłuszczowe
Omega 3 i 6 zawarte w łososiu zapewniają zdrową skórę i piękną sierść podczas gdy witamina C obecna w karmie wzmacnia układ
immunologiczny. Produkt ten jest bardzo smakowity i pożywny, idealny do zapewnienia dobrego samopoczucia i witalności.
Produkowane bez soi, pszenicy,jaj, produktów, mlecznych bez użycia sztucznych barwników smaków i aromatów.

 

Skład:

ryż, suszone mięso kurczaka, tłuszcz kurczaka, białko ziemniaka, łosoś, hydrolizowane białko drobiowe, błonnik buraczany, białko
roślinne, mączka z chleba świętojańskiego, drożdże piwne, suszona cykoria (inulina), nasiona babki płesznik, mięso nowozelandzkiej
małży zielonej, minerały, witaminy, mikroelementy, naturalna witamina E.
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białko 26% tłuszcz 20 surowy błonnik 2,4% surowy popiół 5,4% wapń 1,2% fosfor 0,9%

 

Dawkowanie karmy na dobę w gramach:

Waga dorosłego psa Adult Sport

5 kg                                    45 – 85 g

10 kg                            60 – 115 g

20 kg                          105 – 170 g

30 kg                          150 – 275 g

40 kg                          175 – 330 g

60 kg                                255 – 440 g

80 kg                                320 – 535 g
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